RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

DE INCUBAÇÃO E PRÉ-INCUBAÇÃO DE EMPRESAS

EDITAL S-INOVA / UCDB N°01/2017

A Universidade Católica Dom Bosco- UCDB, por meio de sua  Agência de Inovação
e Empreendedorismo, a S-INOVA, torna público o Resultado Final do Processo
Seletivo de empreendimentos para o Programa de Incubação e Pré-Incubação de

Empresas, previsto no Edital S-INOVA / UCDB Nº01/2017, conforme segue:

1. DO RESULTADO FINAL

1.1 Segue abaixo as propostas classificadas, para o programa de Pré-
Incubação:

Propostas
Automação do Sistema de Contagem e Classificação de Tráfego

BioControl – Pesquisa e Desenvolvimento em Controle Biológico

Cerca Ecológica

Corujas

Instituto Próbio

Lilidaian

Magic Carpet

Projeto Sustentar

Campo Grande-MS 08 de junho  2017

S-INOVA